
AOO Segreteria I.C. Ezio Crespi Protocollo 0001457/2020 del 20/03/2020 
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione – Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600x 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331695999 E-mail V AIC86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 

 

 

 
Prot. n. 1457 Busto Arsizio, 20/03/2020 

 
A tutto il personale I.C. Crespi 

e, p.c. All’USR Lombardia 

All'UST Varese 

Al Comune di Busto Arsizio 

Alle RSU 

Loro Sedi 

 
Oggetto: integrazione disposizioni urgenti in applicazione del DL 17 marzo 2020 n. 18 - circa l’organizzazione del  

                 servizio nell’Istituto Comprensivo Ezio Crespi di Busto Arsizio a decorrere dal 23 marzo 2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Considerata l’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale; 

Visto il DPCM 8 marzo 2020; 

Visto il DPCM 11 marzo 2020 e, in particolare, l’art. 1, c. 6; 

Visto l’art. 87, cc. 1-3 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18; 

Visto l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001; 

Visto il provvedimento adottato in data 18/03/2020 prot. 1441 

In seguito all'ordinanza n.7 del 20/03/2020 del sindaco di Busto Arsizio 

Tenuto conto della cogente necessità di minimizzare gli spostamenti all'interno del Comune 
 

DISPONE 

che a far data dal giorno 23 marzo 2020 e fino a diversa disposizione: 

 
● le attività didattiche continuano ad effettuarsi in modalità a distanza; 
● gli uffici di segreteria operano in modalità agile  ( dalle ore 7:30 alle ore 14:42); 

● tutte le esigenze degli utenti sono soddisfatte a distanza, attraverso comunicazioni ai seguenti 

indirizzi e-mail: VAIC86600X@istruzione.it 

PEC: VAIC86600X@pec.istruzione.it 

Solo per motivi di urgenza si può contattare il numero telefonico 0331 1587817 attivo nei giorni: lunedì, 

mercoledì e venerdì dalle h. 9.00 alle h.10.30 
 

L’eventuale prestazione di lavoro in presenza del personale ATA, qualora strettamente necessaria, può 

effettuarsi solo previa assunzione di tutte le misure idonee a prevenire il contagio (distanziamento sociale, 

misure di igiene personale ecc.). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Armida Truppi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

mailto:VAIC86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/
mailto:VAIC86600x@pec.istruzione.it
mailto:VAIC86600X@istruzione.it
mailto:VAIC86600X@pec.istruzione.it

